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«/ noix de porc salée et fumée nature

- noix de porc salée et fumée aux saveurs |
traditionnelles (fines herbes, poivre noir) |

-\ noix de porc salée et fumée aux saveurs |
éphémeres (Truffes, raz el hanout, curry,
noisettes et champignons des bais,
caramel beurre salé, thé noir, etc...)

De 25 a 30 € le kg suivant les saveurs

- bacon fumé 25 €/kg

- Filet pur fumé 50 €/kg

- l'authentique Coppa de Chimay .... 35 €/kg
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- saucisses seches (fines, grosses, avec ou
sans sel - 5 € le paquet de 5 fines saucisses
seches et 6 € le paquet de 2 grosses
saucisses séches).

Pizzas, quiches et lasagnes garnies, plats cui-

sinés mijotés (sous vide ou stérilisés), faciles
a réchauffer, escaveche, mais aussi possibilité
de cuisine végétarienne et composition de
paniers pique-nique sur commande, etc.

Yuisior-vous tontes poss nos macatons
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Sel d'épices, sel d'épices

4.00 €/100 g

grill, sel jpoulet exotique |
Sel de régime 5.00€/100g
Moutarde a I'ancienne 6.00 €/200g

Moutarde a I'ancienne a I'estragon, a I'ail des
ours et provencale 6.50 €/200¢g
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Fraises - Fruits rouges -
Péches de vigne et lavande -
Fraises, rhubarbe et gingembre -

Framboises et limes - Abricots, amandes et
vanille - Abricots, péches de vigne et miel
d'acacia - Abricots et thym - Groseilles -

etc. 5.00€/220¢g

Confiture
de vin rosé 6.00€/220g
Confiture de vin rouge 6.00€/220¢

Confit d'oignons aux agrumes 6.00 € /220 g
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Je vous invite a découvrir

une large variété de thés,

de tisanes et d'infusions BIO
ainsi que le matériel

nécessaire pour une dégustation
i réussie qui émerveillera
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- vos papilles...
{
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Mais aussi :

- Mes plats traiteur a emporter

- Mes plats cuisinés mijotés avec
passion et stérilisés artisanalement

- Mes salaisons artisanales (natures,
intemporelles ou éphémeéres)

+ Mes confitures « maison »
parfumées au fil des saisons...

+ Mes sels mélangés
et sel de régime

+ Mes huiles et vinaigres aromatisés

Ne pas jeter sur la voie publique
Ne pas jeter sur la voie publique
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Tarif préférentiel pour indépendants
HORECA sur demande

Confit d'oignons aux figues ... 6.00 € /220 g . Ma moutarde 3 I'ancienne

HORAIRE D'OUVERTURE :
:de 13h 3 19h30; :de 17h
a19h30; +de 11h a 17h; :fermé. B4

Durant les congés scolaires adaptation de I'horaire plus large. Infos sur www.bouyard.be et facebook
:du 16 au 31 ao(t inclus et du 1¢" au 14 janvier inclus.

Rue du Lac 41a | 6461 Virelles CHIMAY [ I BELGIUM]
+32(0)477 601 637 | www.bouyard.be | traiteur.bouyard@gmail.com | f

de 17h a 19h30;
:fermé:

: fermé;

LA GASTRONOMIE
SUR VOTRE TABLE
POUR SEDUIRE, ETONNER
ET RAVIRVOS INVITES

Traiteur it
Organisateur J
de réceptions

B Christophe Bouyard
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50g 100g
Biscuitini Bio
Spéculoos - Cannelle - Vanille  4.00 € 7.50 €
Gingembre - Citron Bio
Gingembre - Citron 4.00€ 7.00€
Lady Star Deluxe Bio
Bergamote - Orange - Citron 450€ 850¢€
L'ile aux trésors Bio
Mangue - Papaye 450€ 750 €
Christmas Candle Bio
Pomme - Cannelle 450€ 8.00 €
Ananas - caramel Bio
Ananas - Caramel 4.00€ 7.00¢€
Datrjeeling ftgfop 1 chamong Bio
Darjeeling haute qualité
Saveur fruits mars 5.00 € 9.00 €
Assam Tippy golden fop blend Bio
Saveur légerement aromatique 4.00 € 7.00 €
Golden Yunnan gfop Bio
Saveur aromatique expressive 450 € 8.00 €
Mélange anglais Bio
Saveur hautement aromatique 3.50 € 6.50 €
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China jasmin dragon pearls Bio
Le roi des thés au jasmin 15.00 €
Vanille - lavande Bio
Vanille - Lavande 550 € 850 €
White ananas Chai Bio
Ananas - Chai 6.00 € 11.50 €

www.bouyard.be !

has vosts

50g 100g
Chez I’Andalou Bio
Orange 350 € 6.00 €
Fleur de sagesse Bio
Rose fruitée 3.50€ 6.00€
Marrakesh Nights Premium Bio
Menthe poivrée 400€ 7.00¢€
Earl Grey Bio
Bergamote 350€ 650¢€
Brise séductrice Bio
Fraise - Jasmin - Piment 400€ 7.00¢€
Réve d’automne Bio
Vanille - Cannelle 3.50 € 650€
From Paris with love Bio
Violette - Framboise 5.00 € 9.00 €
Mojito Bio
Menthe - Citron 3.50€ 6.00€

Baies sauvages Bio
Fraise - M(ire - Sureau - Groseille 4.00 € 7.00 €

China Jasmin Hight grade Bio
Liqueur fine de jasmin

et fleur de jasmin 450 € 850¢€
China Sencha Bio
Thé vert léger 350€ 6.00€

Darjeeling Ftgfop 1 Pussimbing Bio

Darjeeling vert haute qualité 450 € 850¢€
La vitalité du foie Bio

Menthe poivrée - Préle - Romarin - Verveine -

racine de réglisse - Betterave rouge 5.00 €

Mon amour Bio

Fraise - Orchidée 5.00 € 9.00 €
Sour Apricot Bio

Citron - Abricot 5.50 € 10.00 €
Framboise - Mojito Bio

Citron - Framboise 3.50€ 6.00€

Mangue glacée Bio
Citron - Mangue

Calypso Power Bio

Saveur Calypso - Mangue - Vanille

Boost & Energy Bio
Citron - Abricot

Yhé oolomy

Oolong noix Bio
Noix - Cannelle

Fléche de Cupidon Bio

Fraise - Framboise

Live to love Bio
Fleurs d'oranger

Péche enchanteresse Bio
Péche - Menthe poivrée

Apple Crumble Bio
Pomme - Pistache

Infusion pour les enfants Bio
Orange - Fraise

Porte - bonheur Bio
Mangue - Fruit de la passion

Fantaisie hivernale Bio
Mandarine - Cannelle

350 €

350€

5.00 €

509

550 €

509

4.00 €

4.00 €

4.00 €

3.00 €

4.00 €

3I50)€

4.00 €

Réve des Caraibes a la noix de coco Bio

Mangue - Noix de coco

Framboise glacée Bio
Saveur Framboise glacée

Péche de vigne Bio
Saveur Péche

4.00 €

4.00 €

4.00 €

6.50 €

6.50 €

9.00 €

100 g

10.00 €

100 g

7.00 €

750 €

7.00 €

550 €

7.00 €

6.50 €

7.00 €

7.00 €

6.50 €

6.50 €

50g 10049
Moment de plaisir Bio
Datte - Mangue 3.50€¢6.50 €
Bonne humeur Bio
Saveur exotique - Vanille 4.00€ 7.00€
Choc’n lemon Bio
Caramel - Citron 4.00€ 750¢€
Mélange Citron - Orange glacée Bio
Citronnelle - écorces d'orange -
fleurs de bleuet 4.00€ 7.00€
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Thé amincissant Bio
Pamplemousse - Gingembre 4.00€ 7.00¢€
Amour Provence Bio
Romarin - Thym - Citron 4.00€ 7.00¢€
Tisane des Elfes Bio
Agrumes - Baies sauvages 3:50/€1§6.50 €
Relaxed day Bio
Orange sanguine - Vanille 450 € 8.00 €
Jolies jambes Bio
Pamplemousse - Groseille 450€ 850¢€
Détox dattes - cacao Bio
Saveur citron - creme 3.00 € 5.00¢
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(carottes, tomates, brocolis, potirons...)

Cflono prok ou atomentise

(100% cacao, saveur orange, fraise, menthe ou épicé)

Wiatdsic!

(pinces a thé, filtres japonais, théiéres, carafes
thermiques, carafes pour thé glacé...)



