- noix de porc salée et fumée nature
- noix de porc salée et fumée aux saveurs traditionnelles (fines herbes, poivre noir)
- noix de porc salée et fumée aux saveurs éphémères (Truffes, raz el hanout, curry, noisettes et champignons des bois, caramel beurre salé, thé noir, etc...)

De 25 à 30 € le kg suivant les saveurs

•	bacon fumé	25 €/kg
	Filet pur fumé	50 €/kg
	l'authentique Coppa de Chimay	35 €/kg

Mes salaisons sont également disponibles prétranchées en emballage sous vide

 saucisses sèches (fines, grosses, avec ou sans sel - 5 € le paquet de 5 fines saucisses sèches et 6 € le paquet de 2 grosses saucisses sèches).

Plats traiteur :

Pizzas, quiches et lasagnes garnies, plats cuisinés mijotés (sous vide ou stérilisés), faciles à réchauffer, escavèche, mais aussi possibilité de cuisine végétarienne et composition de paniers pique-nique sur commande, etc.

Laíssez-vous tenter par nos macarons gourmands farcís à l'authentique Goppa de Ghimay et son insert de chicon

Sels mélangés et moutarde :

Sel d'épices, sel d'épices
grill, sel poulet exotique 4.00 € / 100 g
Sel de régime 5.00 € / 100 g
Moutarde à l'ancienne 6.00 € / 200 g
Moutarde à l'ancienne à l'estragon, à l'ail des
ours et provençale 6.50 € / 200 g

Gonfitures et gelées de fruits « maison »

Fraises - Fruits rouges Pêches de vigne et lavande Fraises, rhubarbe et gingembre Framboises et limes - Abricots, amandes et
vanille - Abricots, pêches de vigne et miel
d'acacia - Abricots et thym - Groseilles etc. 5.00 € /220 g

Gonfitures de vin et confits d'oignons « maison »

Confiture
de vin rosé ______ 6.00 € / 220 g
Confiture de vin rouge _____ 6.00 € / 220 g
Confit d'oignons aux agrumes 6.00 € / 220 g
Confit d'oignons aux figues ___ 6.00 € / 220 g



BOUYARD SALAISONS de CHIMA) SALAISONS de CHIMA)



Mais aussi :

- · Mes plats traiteur à emporter
- Mes plats cuisinés mijotés avec passion et stérilisés artisanalement
- Mes salaisons artisanales (natures, intemporelles ou éphémères)
- Mes confitures « maison » parfumées au fil des saisons...
- Mes sels mélangés et sel de régime
- Mes huiles et vinaigres aromatisés
- Ma moutarde à l'ancienne...

Tarif préférentiel pour indépendants HORECA sur demande

Traiteur Organisateur de réceptions



LA GASTRONOMIE SUR VOTRE TABLE POUR SÉDUIRE, ÉTONNER ET RAVIR VOS INVITÉS HORAIRE D'OUVERTURE : LUNDI de 17h à 19h30; MARDI : fermé; MERCREDI : de 13h à 19h30; JEUDI : fermé; VENDREDI : de 17h à 19h30; SAMEDI : de 11h à 17h; DIMANCHE : fermé.

Durant les congés scolaires adaptation de l'horaire plus large. Infos sur www.bouyard.be et facebook **FERMETURE ANNUELLE**: du 16 au 31 août inclus et du 1er au 14 janvier inclus.

Rue du Lac 41a | 6461 Virelles **CHIMAY** [BELGIUM] +32(0)477 601 637 | www.bouyard.be | traiteur.bouyard@gmail.com | **f**

Ne pas jeter sur la voie publiq

Une large sélection « <mark>Unique dans la région »</mark> de thés noirs, thés blancs, thés verts, tisanes, infusions, etc.













Thés noits	50 g	100 g
Biscuitini Bio Spéculoos - Cannelle - Vanille	4.00 €	7.50 €
Gingembre - Citron Bio Gingembre - Citron	4.00 €	7.00 €
Lady Star Deluxe Bio Bergamote - Orange - Citron	4.50 €	8.50 €
<i>L'île aux trésors Bio</i> Mangue - Papaye	4.50 €	7.50 €
Christmas Candle Bio Pomme - Cannelle	4.50 €	8.00 €
Ananas - caramel Bio Ananas - Caramel	4.00 €	7.00 €
Darjeeling ftgfop 1 chamong Bio Darjeeling haute qualité Saveur fruits mûrs		9.00 €
Assam Tippy golden fop blend B Saveur légèrement aromatique		7.00 €
Golden Yunnan gfop Bio Saveur aromatique expressive	4.50 €	8.00 €
<i>Mélange anglais Bio</i> Saveur hautement aromatique	3.50 €	6.50 €
Thés blancs	50 g	100 g
China jasmin dragon pearls Bio Le roi des thés au jasmin	15.00 €	
<i>Vanille - lavande Bio</i> Vanille - Lavande	5.50 €	8.50 €
White ananas Chai Bio Ananas - Chai	6.00 €	11.50 €

Thés verts	50 g	100 g
Chez l'Andalou Bio Orange	3.50 €	6.00 €
Fleur de sagesse Bio Rose fruitée	3.50 €	6.00 €
Marrakesh Nights Premium Bio Menthe poivrée	4.00 €	7.00 €
Earl Grey Bio Bergamote	3.50 €	6.50 €
Brise séductrice Bio Fraise - Jasmin - Piment	4.00 €	7.00 €
Rêve d'automne Bio Vanille - Cannelle	3.50 €	6.50 €
From Paris with love Bio Violette - Framboise	5.00 €	9.00 €
<i>Mojito Bio</i> Menthe - Citron	3.50 €	6.00 €
Baies sauvages Bio Fraise - Mûre - Sureau - Groseille	4.00 €	7.00 €
China Jasmin Hight grade Bio Liqueur fine de jasmin et fleur de jasmin	4.50 €	8.50 €
China Sencha Bio Thé vert léger	3.50 €	6.00 €
Darjeeling Ftgfop 1 Pussimbing Darjeeling vert haute qualité	Bio 4.50 €	8.50 €
<i>La vitalité du foie Bio</i> Menthe poivrée - Prêle - Romarin - racine de réglisse - Betterave rouge	100 March 1970 1970	-
Mon amour Bio Fraise - Orchidée	5.00 €	9.00
Sour Apricot Bio Citron - Abricot	5.50 €	10.00
Framboise - Mojito Bio Citron - Framboise	3.50 €	6.00 €

<i>Mangue glacée Bio</i> Citron - Mangue	3.50 €	6.50 €
Calypso Power Bio Saveur Calypso - Mangue - Vanille	3.50 €	6.50 €
Boost & Energy Bio Citron - Abricot	5.00 €	9.00 €
Thé oolong	50 g	100 g
Oolong noix Bio Noix - Cannelle	5.50 €	10.00 €
Infusions fruitées	50 g	100 g
Flèche de Cupidon Bio Fraise - Framboise	4.00 €	7.00 €
Live to love Bio Fleurs d'oranger	4.00 €	7.50 €
Pêche enchanteresse Bio Pêche - Menthe poivrée	4.00 €	7.00 €
Apple Crumble Bio Pomme - Pistache	3.00 €	5.50 €
Infusion pour les enfants Bio Orange - Fraise	4.00 €	7.00 €
<i>Porte - bonheur Bio</i> Mangue - Fruit de la passion	3.50 €	6.50 €
Fantaisie hivernale Bio Mandarine - Cannelle	4.00 €	7.00 €
<i>Rêve des Caraïbes à la noix de co</i> Mangue - Noix de coco	<i>co Bio</i> 4.00 €	7.00 €
<i>Framboise glacée Bio</i> Saveur Framboise glacée	4.00 €	6.50 €
Pêche de vigne Bio Saveur Pêche	4.00 €	6.50 €

Kovibos	50 g	100 g
Moment de plaisir Bio Datte - Mangue	3.50 €	6.50 €
Bonne humeur Bio Saveur exotique - Vanille	4.00 €	7.00 €
Choc'n lemon Bio Caramel - Citron	4.00 €	7.50 €
Mélange Citron - Orange glacée Citronnelle - écorces d'orange -	Bio	
fleurs de bleuet	4.00 €	7.00 €
Tisanes	50 g	100 g
Thé amincissant Bio Pamplemousse - Gingembre	4.00 €	7.00 €
Amour Provence Bio Romarin - Thym - Citron	4.00 €	7.00 €
Tisane des Elfes Bio Agrumes - Baies sauvages	3.50 €	6.50 €
Relaxed day Bio Orange sanguine - Vanille	4.50 €	8.00 €
<i>Jolies jambes Bio</i> Pamplemousse - Groseille	4.50 €	8.50 €
Détox dattes - cacao Bio Saveur citron - crème	3.00 €	5.00 €

Thés médicinaux, tisanes de légumes (carottes, tomates, brocolis, potirons...)

Qacao pur ou aromatisé (100% cacao, saveur orange, fraise, menthe ou épicé)

(pinces à thé, filtres japonais, théières, carafes thermiques, carafes pour thé glacé...)

www.bouyard.be | **f**